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VENDIM
r ASAMBLEsE sE onrnxurrE vnrEu rE sHoQEnIsE

*ARGJIRO GROUP"

Sot, me daG 16.06.2021, ne oren 09:00, n€ Gjirokaster, nd selin6 qendrore te shoqerise
*ARGJIRO GROUP' u thin dhe u mbajt mbledhja e Asamblese se Oftakut te vetem te

shoqdrisd *ARGJIRO GROUP' person juridik regiistruar me Vendimin e Cjykat€s se

Shkall€s se Pare te Rrethit Gjyqdsor TiranE, me numer: 37988, dat€: 12.04.2007' NIPT:

K72806612'f, me seli qendrore n6: Rrug6n Nacionale Gjirokast6r- Tepelen€ km 3.

Nd mbledhje i pranishdm ishte ortaku:

Z. Ilir Miho, i biri i Hamitit dhe i Feridesd, shtetas shqiptar, lindur m0 06.08.1975, nd Fush€

Bardh€, mbajtes i Letemjoftimit me numer: 033t01697, numdr personal: H50806158U,

zolerues i 100% te kapitalit te shoqerise.

Asambleja e ortakut t0 vet6m t0 ShoqdrisE u mblodh, morri n€ shqyrtim dhe vendosi pEr

pikat e mdposhtme te rendit te dites:

1 . "P€r ndryshimin e emrit tregEtar dhe disa informacioneve te tjera te shoq€ris6'"

2. ..PEr Rikonfirmimin ne deryrc te Adminsitratorit te shoqerise per njc mandat tjeter 5

vjegar"

KONSTATOI SE:
Z.llir Miho me cilesine e administratorit t6 shoqerin€ *ARGJIRO CROUP" SH.P.K., ka

kerkuar n6 asamblene e shoq€ris€, ndryshimin e emrit tregetar t6 shoq6risE, ndryshimin e disa

informacioneve te tjera te shoq€ris€ si dhe rikonfirmimin nE detyre te Administratorit te

shoqdris6, Z. Ilir Miho.

ortaku (aksioneri) i shoqdrise n€ shqyrtimin, analizimin e b6re u shpreh p6r ndryshimin e

k€tyre td dh6nave, sipas statutit t0 Shoq6ris6 dhe Ligjit Nr.9901, date: 14.04.2008' "P6r

Tregtar€t dhe Shoqdrito Tregtare'(i ndryshuar) asambleja e ortakut te vetem t€ shoqeris€:

VENDOSI:
Ndryshimin e emrit tregtar nga: *SHTYPSHKRONJA ARGJIRO" shpk ne:

*ARGJIRO GROUP".
Ndryshimin e td dhdnds "Telefon", nga "084268830, 0692062780" n6:
*0694067s22".
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'i
lrTn imin nd detyr€ te Administratorit te Shoqerise sipas afateve te meposhtme:

rit: Ilir Miho
it t€ datit: 1610612021 Data e Pdrfundimit te Afatit: 15106/2026

4. Te kryhea veprimet pErkat6se n€ regjistrat p€rkatds si dhe td zbatohen te giitha
kdrkesat e Ligiit Nr.990l date: 14.04.2008, "PEr Tregetaret dhe Shoq6rit6
Treg6tare" (i ndryshuar), te statutit t€ shoqdrisC, si dhe sipas k€rkesave G Ligiit
Nr.9723, date 03,05.2007, "PEr Qendr6n Kombdtare tE Biznesit".

5. Depozitimi i Vendimit nd tc giitha institucionet p€rkatdse.

6. Vendimi u morr nga ortaku i vetem.

ASAMBLEJA E SHOQEISE "ARGJIRO GROUP SH.P.K"
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